
ZARZĄDZENIE NR 1289/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) 
oraz § 8 uchwały Nr XLVI/597/21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2022 rok w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr LI/654/22 Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok, Burmistrz Miasta 
i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 224 299 297,25 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 212 612 629,99 zł i dochody majątkowe 11 686 667,26 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 258 838 388,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
202 363 709,63 zł i wydatki majątkowe 56 474 678,56 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 9A834289-6EE7-404C-BCC6-F951B40A7D12. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1289/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 25.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 044 660,33 775,93 2 045 436,26

75011 Urzędy wojewódzkie 332 080,33 775,93 332 856,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

54 884,33 775,93 55 660,26

758 Różne rozliczenia 30 956 662,31 276 254,00 31 232 916,31

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 828 929,90 276 254,00 4 105 183,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 347 724,00 276 254,00 1 623 978,00

851 Ochrona zdrowia 1 537,00 2 368,10 3 905,10

85195 Pozostała działalność 1 537,00 2 368,10 3 905,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 537,00 2 368,10 3 905,10

855 Rodzina 21 604 306,00 363 434,00 21 967 740,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 139 000,00 -10 000,00 16 129 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 139 000,00 -10 000,00 16 129 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 985 619,00 350 000,00 5 335 619,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 935 619,00 350 000,00 5 285 619,00

85503 Karta Dużej Rodziny 692,00 1 023,00 1 715,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

692,00 1 023,00 1 715,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9A834289-6EE7-404C-BCC6-F951B40A7D12. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

68 100,00 2 000,00 70 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 100,00 2 000,00 70 100,00

85595 Pozostała działalność 52 395,00 20 411,00 72 806,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

52 395,00 20 411,00 72 806,00

Razem: 223 656 465,22 642 832,03 224 299 297,25

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9A834289-6EE7-404C-BCC6-F951B40A7D12. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1289/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 25.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 262 628,19 12 441,60 27 275 069,79

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 844 888,80 12 441,60 6 857 330,40

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 52 876,80 12 441,60 65 318,40

750 Administracja publiczna 19 673 814,88 775,93 19 674 590,81

75011 Urzędy wojewódzkie 332 080,33 775,93 332 856,26

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

30 741,24 648,55 31 389,79

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 963,09 127,38 6 090,47

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 992 684,00 0,00 1 992 684,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 292 754,00 -20 000,00 1 272 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 27 921,73 92 921,73

4260 Zakup energii 20 000,00 -12 921,73 7 078,27

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 107,37 10 000,00 221 107,37

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00 -500,00 8 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 086 034,20 0,00 4 086 034,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 649 958,14 0,00 3 649 958,14

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 139 300,00 16 653,20 155 953,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -2 153,20 1 846,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 200,00 2 070,00 153 270,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4260 Zakup energii 129 000,00 -5 000,00 124 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 070,00 -2 070,00 0,00

4830
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 000,00 -8 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 869 882,77 -130 339,39 5 739 543,38

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 9A834289-6EE7-404C-BCC6-F951B40A7D12. Podpisany Strona 1



75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 376 446,77 -130 339,39 1 246 107,38

4810 Rezerwy 1 074 546,77 -130 339,39 944 207,38

801 Oświata i wychowanie 84 155 101,33 387 451,79 84 542 553,12

80101 Szkoły podstawowe 50 168 582,81 329 074,85 50 497 657,66

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

10 691,25 1 517,42 12 208,67

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

69 800,00 -3 350,00 66 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 752 178,33 2 900,00 755 078,33

4220 Zakup środków żywności 5 500,00 500,00 6 000,00

4260 Zakup energii 1 014 151,96 5 500,00 1 019 651,96

4270 Zakup usług remontowych 117 755,00 -2 000,00 115 755,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 53 600,00 1 000,00 54 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 781 325,98 14 000,00 795 325,98

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

490 089,04 15 340,08 505 429,12

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 700,00 -700,00 28 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 121 825,90 20 400,00 142 225,90

4410 Podróże służbowe krajowe 9 100,00 300,00 9 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 951 500,00 5 400,00 956 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 500,00 22 750,00 37 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 111 000,00 -3 500,00 107 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

67 264,98 24 893,71 92 158,69

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

410 444,27 127 403,40 537 847,67

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 722 189,76 68 003,53 16 790 193,29

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

86 847,66 28 716,71 115 564,37

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 590 270,41 -6 900,00 1 583 370,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 500,00 18 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 736 900,00 -5 400,00 731 500,00

80104 Przedszkola 19 814 027,78 90 505,94 19 904 533,72

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

86 872,43 45 541,08 132 413,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 981 985,96 20 389,43 3 002 375,39

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 9A834289-6EE7-404C-BCC6-F951B40A7D12. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 7 000,00 22 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 061,15 -4 000,00 18 061,15

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 960 864,90 21 575,43 4 982 440,33

80107 Świetlice szkolne 1 690 620,06 -900,00 1 689 720,06

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 900,00 -900,00 10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 932 537,22 -40 000,00 892 537,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 4 608,71 47 608,71

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -40 000,00 110 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 282 200,00 -4 608,71 277 591,29

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 184 700,00 0,00 184 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 900,00 7 000,00 102 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

85 200,00 -7 000,00 78 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 921 363,55 6 880,00 2 928 243,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 932 576,84 2 880,00 935 456,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 300,00 4 000,00 177 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 -800,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 500,00 800,00 90 300,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 113 605,57 10 791,00 3 124 396,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 217 100,00 10 791,00 2 227 891,00

80195 Pozostała działalność 1 182 706,25 -2 000,00 1 180 706,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 838 898,86 2 368,10 1 841 266,96

85195 Pozostała działalność 31 537,00 2 368,10 33 905,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 806,71 1 228,57 2 035,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,71 214,47 355,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,76 30,12 49,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,92 143,64 232,56

4300 Zakup usług pozostałych 30 331,50 535,50 30 867,00

4410 Podróże służbowe krajowe 149,40 215,80 365,20

852 Pomoc społeczna 11 634 573,66 0,00 11 634 573,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 630 988,00 0,00 2 630 988,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 300,00 700,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -700,00 300,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

11 000,00 0,00 11 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 9A834289-6EE7-404C-BCC6-F951B40A7D12. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 880,00 -120,00 10 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00 120,00 240,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 980 516,80 -4 751 656,00 228 860,80

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

4 738 424,00 -4 738 424,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 162 260,37 -13 232,00 149 028,37

85295 Pozostała działalność 2 102 524,66 4 751 656,00 6 854 180,66

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

304 680,00 4 738 424,00 5 043 104,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 127,41 1 782,00 33 909,41

4300 Zakup usług pozostałych 17 780,00 -1 782,00 15 998,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 558 977,18 13 232,00 572 209,18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 336 568,00 6 700,00 343 268,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 286 900,00 6 700,00 293 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

855 Rodzina 25 431 186,00 363 434,00 25 794 620,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 139 000,00 -10 000,00 16 129 000,00

3110 Świadczenia społeczne 16 085 749,00 -10 000,00 16 075 749,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 104 319,00 350 000,00 5 454 319,00

3110 Świadczenia społeczne 4 450 000,00 340 000,00 4 790 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402 500,00 9 000,00 411 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 619,00 1 000,00 24 619,00

85503 Karta Dużej Rodziny 692,00 1 023,00 1 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 692,00 1 023,00 1 715,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

68 100,00 2 000,00 70 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 100,00 2 000,00 70 100,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 499 700,00 0,00 3 499 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 898 100,00 7 839,07 905 939,07

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 300,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 339,07 1 660,93

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 200,00 -300,00 3 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 500,00 -6 500,00 0,00

85595 Pozostała działalność 51 975,00 20 411,00 72 386,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 9A834289-6EE7-404C-BCC6-F951B40A7D12. Podpisany Strona 4



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

50 602,00 19 921,00 70 523,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 373,00 490,00 1 863,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 014 087,32 0,00 30 014 087,32

90003 Oczyszczanie miast i wsi 506 783,98 -900,00 505 883,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 005,54 -900,00 36 105,54

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 401 680,87 900,00 1 402 580,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 034,59 -800,00 119 234,59

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 186,42 1 700,00 73 886,42

Razem: 258 195 556,16 642 832,03 258 838 388,19

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 9A834289-6EE7-404C-BCC6-F951B40A7D12. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego sygn. FB-BP.3111.386.2022.MJ z dnia 

15.11.2022 r. zwiększa się w rozdziale 85502 plan dochodów w § 2010 i wydatków w § 3110, § 4110, § 

4300 łącznie o kwotę 350 000,00 zł na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o 

którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych. 

2. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego sygn. FB-BP.3111.319.2022.MJ z dnia 

15.11.2022 r. zwiększa się w rozdziale 85513 plan dochodów w § 2010 i wydatków w § 4130 o kwotę 

2 000,00 zł na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych. 

3. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego sygn.: FB-BP.3111.381.2022.GF z dnia 

14.11.2022 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85195 o kwotę 2 368,10 zł na 

zabezpieczenie kosztów wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, 

spełniający kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej. 

4. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 14.11.2022 r. sygn. FB-

BP.3111.118.2022.MJ zmniejsza się w rozdziale 85501 plan dochodów i wydatków o kwotę 10 000,00 zł 

uprzednio zaplanowanych na wypłatę świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy 

państwa w w wychowaniu dzieci - 500+. 

5. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 14.11.2022 r. sygn. FB-

BP.3111.374.2022.MJ zwiększa się w rozdziale 85503 plan dochodów § 2010 i wydatków § 4210 o kwotę 

1 023,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z 

ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

6. Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się następujących zmian: 

a) przenosi się w rozdziale 85295 z § 4300 do § 4010 kwotę 1 782,00 zł w ramach zadania „Korpus 

Wsparcia Seniora”, 

b) przenosi się w rozdziale 85220 – mieszkania chronione – z § 4210 do § 4300 kwotę 120,00 zł na 

opłacenie kosztów transportu wyposażenia, 

c) w ramach środków z Funduszu Pomocy w związku ze zmianami klasyfikacji budżetowej 

wprowadzonymi Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w zakresie środków pomocy obywatelom Ukrainy 

przenosi się środki finansowe z rozdziału 85231 § 3280, § 4370 do rozdziału 85295 § 3280, § 4370 

łącznie kwotę 4 751 656,00 zł, 

Id: 9A834289-6EE7-404C-BCC6-F951B40A7D12. Podpisany Strona 1



d) przenosi się w rozdziale 85219 z § 4710 do § 4360 kwotę 700,00 zł w celu pokrycia 

zwiększonych kosztów za usługi telekomunikacyjne. 

7. W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy dokonuje się następujących 

zmian: 

a) zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę 276 254,00 zł z przeznaczeniem 

na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w następujących jednostkach budżetowych: 

- Szkoła Podstawowa Nr 1 – kwota 28 310,28 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 – kwota 46 737,99 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Gniechowicach – kwota 3 386,08 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Małkowicach – kwota 24 290,02 zł, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie – kwota 48 433,60 zł, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu – kwota 65 595,93 zł, 

- Urząd Miasta i Gminy w Kątach Wrocławskich – 59 500,00 zł (Wydział FN 47 058,50 zł, Wydział 

Transportu 12 441,60 zł), 

b) zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75011 § 2100 o kwotę 775,93 zł.  

Jednocześnie na wniosek Wydziału Obywatelskiego zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75011 § 

4740, § 4850 łącznie o kwotę 775,93 zł za nadanie numerów PESEL dla uchodźców z Ukrainy, 

c) zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85595 § 2100 o kwotę 20 411,00 zł.  

Jednocześnie na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się plan wydatków w 

rozdziale 85595 § 3290, § 4370 łącznie o kwotę 20 411,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych dla 

uchodźców z Ukrainy. 

8. Na podstawie wniosków jednostek oświatowych dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się plan wydatków na wypłaty nagród jubileuszowych dla pracowników następujących 

jednostek budżetowych: 

- Szkoła Podstawowa Nr 1 – rozdział 80101 - kwota 7 368,56 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 – rozdział 80101, 80150 - kwota 43 876,03 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Gniechowicach – rozdział 80101 - kwota 16 172,00 zł, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu – rozdział 80101, 80104 - łącznie kwota 33 808,34 zł, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie – rozdział 80104 - kwota 13 194,03 zł, 

- Przedszkole Publiczne w Kątach Wrocławskich – rozdział 80104, 80148 - łącznie kwota 5 566,43 zł, 

- Przedszkole Publiczne nr 2 w Kątach Wrocławskich – rozdział 80104 - kwota 3 654,00 zł, 

Id: 9A834289-6EE7-404C-BCC6-F951B40A7D12. Podpisany Strona 2



Źródłem finansowania ww. wydatków będą środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu na odprawy i 

nagrody w rozdziale 75818 § 4810 w kwocie 123 639,39 zł. 

b) w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 zmniejsza się w rozdziale 80101 § 4140 o kwotę 

2 000,00 zł i jednocześnie zwiększa się łącznie o kwotę 9 000,00 zł § 4280, § 4300, § 4700 w celu 

zapewnienia zapłaty faktur za badania okresowe pracowników z zakresu medycyny pracy, niezbędne 

szkolenia z zakresu BHP oraz prowadzenia kadr, wydatki na usługach pozostałych na zapłatę bieżących 

faktur, 

c) w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 zwiększa się w rozdziale 80101 § 4300, § 4700 

łącznie o kwotę 6 000,00 zł na zapłatę bieżących faktur oraz szkolenia pracowników z zakresu kadr i płac, 

d) w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Małkowicach zmniejsza się w rozdziale 80101 § 4360 

o kwotę 700,00 zł, w rozdziale 80113 § 4790 o kwotę 5 400,00 zł i jednocześnie zwiększa się w rozdziale 

80101 § 4300, § 4410, § 4440, § 4700 łącznie o kwotę 11 100,00 zł – w celu zabezpieczenia środków na 

wypłaty delegacji służbowych pracowników, szkolenia z zakresu kontroli zarządczej, wprowadza się 

korektę odpisu na  zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zwiększa się wydatki na usługach 

pozostałych na zapłatę bieżących faktur i szkolenia pracowników z zakresu kadr i płac, 

e) w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Gniechowicach zmniejsza się w rozdziale 80101 § 

4270, § 4710 łącznie o kwotę 5 500,00 zł, w rozdziale 80103 § 4240 o kwotę 2 000,00 zł, w rozdziale 

80107 § 4710 o kwotę 900 i jednocześnie zwiększa się w rozdziale 80101 § 4210, § 4260, § 4300, § 4700 

łącznie o kwotę 13 400,00 zł na zapłatę bieżących faktur, szkolenia z zakresu kadr i płac, zapewnienie 

środków finansowych na zakup energii elektrycznej z powodu wzrostu cen oraz zakup bieżących 

materiałów, 

f) w planie wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smolcu zmniejsza się w rozdziale 80101 

§ 4140 o kwotę 1 350,00 zł  i zwiększa się w rozdziale 80101 § 4220, § 4300, § 4700 łącznie o kwotę 5 

850,00 zł, w rozdziale 80103 § 4300 o kwotę 500,00 zł w celu zapłaty faktur za zakup środków żywności 

na obsługę rad pedagogicznych, szkolenia pracowników z zakresu BHP, kadr i płac oraz zapłaty faktur za 

usługi pozostałe oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej, 

g) w planie wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sadkowie zwiększa się w rozdziale 

80101 § 4300, § 4700 łącznie o kwotę 7 000,00 zł na zapłatę bieżących faktur oraz szkolenia 

pracowników z zakresu kadr i płac, 

h) w planie wydatków Przedszkola Publicznego w Kątach Wrocławskich zmniejsza się w rozdziale 

80104 § 4710, w rozdziale 80146 § 4700, w rozdziale 80148 § 4280 łącznie o kwotę 11 800,00 zł i 

jednocześnie zwiększa się w rozdziale 80104 § 4700, w rozdziale 80146 § 4300, w rozdziale § 4110, § 

4300 łącznie o kwotę 15 300,00 zł na szkolenia pracowników z zakresu kadr i płac, zapłatę składek ZUS 

Id: 9A834289-6EE7-404C-BCC6-F951B40A7D12. Podpisany Strona 3



pracowników stołówki przedszkolnej, zakup usług pozostałych, zmianę w planie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w związku ze szkoleniem Rady Pedagogicznej, 

i) w planie wydatków Przedszkola Publicznego Nr 2 w Kątach Wrocławskich zwiększa się w 

rozdziale 80104 § 4700 o kwotę 3 500,00 zł na opłacenie szkoleń pracowników z zakresu kadr i płac, 

j) w planie wydatków Gminnego Żłobka „Skrzat” w Kątach Wrocławskich przenosi się w rozdziale 

85516 z § 4430, § 4700, § 4710 do § 4010, § 4280 łącznie kwotę 8 139,07 zł na zapewnienie wypłat 

wynagrodzeń dla pracowników żłobka oraz zapłatę za usługi zdrowotne z zakresu medycyny pracy, 

k) w planie wydatków Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych zmniejsza się w rozdziałach 75085, 

80113, 80195 o kwotę 86 530,44 zł i jednocześnie zwiększa się w rozdziałach 75085, 80113 o kwotę 

42 530,44 zł dokonuje się zmian w ramach rozdziałów 75085, 80113, 80195 w związku z zapłatą  faktur 

za licencje programów komputerowych, zakup: materiałów biurowych, środków czystości, zapłatę faktur 

za usługi pozostałe  oraz zakup paliwa do samochodów służbowych. Niewykorzystane środki finansowe 

na dowozie uczniów do pływalni "Delfinek" oraz za udział ekspertów w komisjach egzaminacyjnych na 

stopień nauczyciela mianowanego przenosi się na wydatki bieżące szkół z tytułu zapłaty bieżących faktur 

z tytułu usług pozostałych oraz szkoleń. 

9. Na wniosek Wydziału Obywatelskiego dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

a) przenosi się w rozdziale 75412 z § 4350 do § 4210 kwotę 2 070,00 zł na zapewnienie 

finansowania zakupu materiałów i wyposażenia dla gminnych OSP, 

b) przenosi się w rozdziale 75412 z § 4110, § 4220, § 4260, § 4830 do § 3030 łącznie kwotę 

16 653,20 zł na zabezpieczenie środków na wypłatę ekwiwalentów strażakom ratownikom OSP za udział 

w działaniach ratowniczo gaśniczych i szkoleniu, w związku ze zwiększoną liczbą udziału w działaniach 

ratowniczych oraz 

szkoleniach. 

10. Na wniosek Wydziału i Dotacji dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85404 § 4210, § 4300 łącznie o kwotę 6 700,00 zł w celu 

realizacji zadania: Inicjatywa lokalna pn.: "Doposażenie sali do terapii sensorycznej w Publicznym 

Przedszkolu nr 2 w Kątach Wr." Celem zadania jest zakup i montaż ścianki wspinaczkowej w sali 

sensorycznej, która wpłynie na lepszy rozwój psychoruchowy dzieci z terenu Gminy Kąty Wrocławskie. 

Zadanie realizowane będzie w oparciu o Uchwałę nr XXXIII/436/17 Rady Miejskiej w Kątach 

Wrocławskich z dnia 24 sierpnia 2017 r. w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o 

realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej. 

Źródłem finansowania ww. wydatku będą środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu gminy na 

inicjatywy lokalne w rozdziale 75818 § 4810 w kwocie 6 700,00 zł. 

Id: 9A834289-6EE7-404C-BCC6-F951B40A7D12. Podpisany Strona 4



b) przenosi się z rozdziału 90003 § 4210, z rozdziału 90004 § 4210 do rozdziału 90004 § 6060 łącznie kwotę 

1 700,00 zł na dofinansowanie zakupu kosiarki typu traktorek dla sołectwa Pełcznica. 

11. Ponadto w planie wydatków Wydziału Dróg i Transportu w związku z koniecznością przeprowadzenia 

ścinki poboczy dróg gminnych relacji Krzeptów-Smolec konieczne jest zwiększenie środków na zadaniu 

podrzędnym 60016/4300 w planie budżetu na 2022 rok o nazwie "ścinka i profilowanie poboczy", środki 

zostaną przeniesione z zadania "zakup usług pozostałych" 60016/4300. 

 

Id: 9A834289-6EE7-404C-BCC6-F951B40A7D12. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



